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Üniversitelerimiz ile yurtdışında bulunan üniversiteler arasında imzalanması öngörülen İş Birliği
Protokollerine dair ülkemiz dış politikası bakımından hassasiyet arz eden ülkeler listesi Dışişleri
Bakanlığının ilgide kayıtlı yazılarıyla güncellenmiş olup yazımız ekinde iletilmektedir. 
 

Bunun yanında üniversitelerimiz, yurtdışında bulunan yükseköğretim kurumları ile iş birliği
tesisinden önce, söz konusu yükseköğretim kurumlarının Başkanlığımızın kabul ettiği uluslararası
listelerde yer alma durumunu  adresinden sorgulayarak veya Tanıma vehttps://okultanima.yok.gov.tr
Denklik Hizmetleri Daire Başkanlığımızdan öğrenebileceklerdir. 
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ÜLKELER BAKANLIĞIMIZIN GÖRÜŞLERİ 

ERMENİSTAN Ermenistan ile yapılacak protokol ve anlaşma metinleri için 

Bakanlığımızın görüşünün alınması uygulamasına devam 

edilmesinin uygun olacağı değerlendirilmektedir. 

GÜNEY KIBRIS RUM 

KESİMİ 

GKRY'nin dış politikamız bakımından hassasiyeti olan ülkeler 

listesindeki yerinin muhafaza edilerek, GKRY'deki 

yükseköğretim kurumlarıyla gerek ikili düzeyde, gerek çok 

taraflı platformlarda işbirliği tesisinden imtinaya devam 

edilmesi uygun olacaktır. 

KORE DEMOKRATİK 

HALK CUMHURİYETİ 

Kore Demokratik Halk Cumhuriyeti'yle akademik işbirliği 

yapılması uygun görülmemektedir. 

RUSYA 

FEDERASYONU 

Kırım'ın Rusya Federasyonu tarafından 2014 yılında 

uluslararası hukuka aykırı bir şekilde ilhak edilmiş olması ve 

ülkemizin ilhakı tanımaması nedeniyle anılan bölgede 

bulunan üniversiteleri de içerecek herhangi bir belgenin 

imzalanmasından ve fiili işbirliğinden sarfınazar edilmesi 

uygun olacaktır. 

 

Mevcut hassasiyetler ışığında, mutat akademik işbirliği 

hükümlerinin ötesinde bölgesel ve uluslararası işbirliği 

projeleri içerecek metinlerin, Bakanlığımızın görüşü 

alındıktan sonra imzalanmasında fayda olacaktır. 

 

Ayrıca Ukrayna’ya saldırısı muvacehesinde, oluşan 

uluslararası tepki de dikkate alınarak Rusya ile bu alanda 

yapılması planlanan ve siyasi anlam yüklenebilecek kapsamlı 

faaliyetler ve girişimler hakkında Bakanlığımıza bilgi 

verilmesinde yarar olacağı değerlendirilmektedir. 

SURİYE  Suriye’deki üniversiteler ile imzalanması öngörülen akademik 

işbirliği protokolleri ve anlaşmaları öncesinde Bakanlığımızın 

görüşlerine başvurulması uygulamasının sürdürülmesinde 

yarar görülmektedir.  

ERASMUS + Erasmus+ çerçevesinde yapılan KA107 projesi işbirliği 

anlaşmalarıyla ilgili olarak hiçbir ülke için görüş alınmasına 

gerek olmadığı kararlaştırılmıştır.  

ABHAZYA Abhazya ile akademik işbirliği yapılması uygun 

görülmemektedir. 

GÜNEY OSETYA Güney Osetya ile akademik işbirliği yapılması uygun 

görülmemektedir. 

 

 


